兵庫県森林組合連合会　殿
（ 口座番号：JP-100-20000-00001-00044-00 ）

11706060014
2017年06月06日

Ｊ－クレジット制度管理者

無効化通知書
　Ｊ－クレジット制度実施要綱３．２に基づく無効化申請の結果として、 下記のとおり、Ｊ－クレジット登
録簿システムに処理したので、お知らせします。

記

トランザクション番号 JP-20000-00000-11682

口座種別 Ｊ－クレジット用　無効化口座

口座番号 JP-100-20000-00000-00400-00

処理日 2017年06月05日

クレジット情報
省エネルギー量

クレジット特定番号項
(kl:原油換算)

クレジット認証番号（:プロジェクト名）

項
数量種別

番
（t-CO ）2

JRM JC-400-000-001-027-663～JC-400-000-001-027-666 4 -

3015503:兵庫県朝来市市有林森林管理プロジェクト
1

JRM JC-400-000-001-027-667～JC-400-000-001-027-816 150 -

3015503:兵庫県朝来市市有林森林管理プロジェクト
2

JRM JC-400-000-001-962-203～JC-400-000-001-962-225 23 -

3024802:兵庫県神戸市有野更生農業協同組合森林管理プロジェクト
3

JRM JC-400-000-001-990-669～JC-400-000-001-990-724 56 -

3001003:東河内株山共有林森林管理プロジェクト
4

以上

事業者記入欄

株式会社ノーリツが地球の笑顔に向けた森林育成の取り組みで、2017年4月～2017年12月に製造するGT-
C62シリーズ（シンプルタイプを除く）およびハイブリッド給湯・暖房システム等の給湯器製造に伴うCO2の
排出量をオフセットするため

1 / 1